
事 務 連 絡   

平成２８年４月１４日 

 

各都道府県建設業協会 御中 

 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

 

国交省における外国人建設就労者受入事業に関する説明会の開催について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し

まして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、国土交通省より標記説明会を全国８ブロックで開催する旨、ご案内が

ありました。つきましては、別添ご案内及び申込書の情報提供をいたします。 

 

以上 


